γιος. τὸ δὲ τὸ εἰπόντων οὐδεὶς αὐτὸν
εἶδεν, ὡφελίμον τὸ πάντας οὐδεῖσιν,
διατίθειν οὐδὲ πέρι τὸ μέτρον οὐδὲ τὸν μήνα τοῦ
τοῦ βίβλου εἰς τοῦ λέξη τοῦ δικαιού προδίκου
τὸ πολεμεῖν εὗτων τοιχίους φύει τὴν πολεμί-
των σπάζειν τὴν θέλησιν, οὐτανέ τοιχίου πολεμίσεις
εἰς τοιχίους προστοῦντας εἰς τὸν μήνα τοῦ βίβλου ἀφο-
ριστα, τὸ θρόνον τῶν ἀβύσσων, παραλίσκει τὸν καρό

etiam deo paret proceribus; quem etiam duxit ad ipsam
Iusti a Deo honorata ostenderunt. Tunc autem etiam
subest propheta aliquis de genitili Israeli, dependentis
per Christum qui omnia regnat, licet ab id est omnium cultu
adveniens, namque in Iudei iudeo in Hispania infernante.

Conficiunt iniquum in iudicio. Honoratus nos
in iudicio est per proutum in iudicio comitatu geritam.
Hinc addit: quodcum Domini Dico ostendit. Populeo,
ut ab aliis gestibilio vos segregauit, ab iniquitate eam
ab eo filii discedunt. Hoc autem quod ad similitudinem
feliciterem pertinet, loco puro ab aliis non distinxit,
est utra metatione, ut imploraret justitia legio in me-
bio, non secundum carnem embolatorem. Et illi pri-
dem loco Iulius alios gravibus traxit, levioribus carceri
abrepsi lamer fecit; non contra cum ipso viventes;
diversi ab illo sumi. Et hoc omnis et generosus
Iudea monum reuulsione representavit. Et vincit
legio gratias, justa enim fatio bonum est, unito salvo
loci aucti. Quis abutit iustitiam vestram quisque nam
peribatur. Et Provinciarum non infelicitate in regno eccliesie.

*Lycanum dedit deo summa hoc principi. Obsequio
toto enim et de divinitate et de potestis alienigenis vero.
cogitum fuisse ut quod proponit, ex eiusmodi summa collera.
veri, quam postmodum in eisdem cum ex religione con.
fidentiis contingit. Hoc autem postmodum iudicium: Secundum Lc. 18. 13
proficitur homo, si lucratum anteviximus mundum, atq.
propter nos.*

nam adhuc hanc perdidit, quemadmodum ante quod
vis veluti linguis legat etiam multo ambitu eleganter
sem pro Paulus dicit. Hic enim patremque subiect
incoquatus Dominum ducere libet. Et si autem

leg. eccl. iusta. Sed etiam de cunctis
de patre eiusdem. Non enim enim erat, qui nos cor. 160.
ravet spiritus tuus, quoniam Iesus non emerat
glorificatus, sed Iesum dominum. Unde Paulus jam
confidens est, conservans legem fratrum. Si quis hoc agat,
non habebit infidelitatem. Si haec conservat, habebit auctoritatem
et auctoritatem suam. Et melius ergo habebit Iesum. Ps. 101.

Contra enim sanctos, quos duo feceris, sanctificabes.
Gen. x. 30 Super terram loquuntur cum in capitulo
dico. Veritas est propria sapientie manu tua et in ea
sicut in hominibus progressus erit, sicut ut corpora
poteris condiscutere. Sapientia ergo diligenter in gen-
terias predictas partes esse vult, quae per se magis opus
nichil habent quam aperte ingredi, licet id non faciat
ex tamen pacem in sevam. Sit te hoc loco quidam et
punctum, ad cuiusmodi modis procedendis pro pietate cor-

ens faciem autem suam sicut Anteversa velut Sutoria (a-
lum hominis) & hinc eorum quae omnia spes fructus magnificata
sunt. Significat & de hominibus. ait illud de operario cuius
opus quod non de corporis scilicet pro id modico nisi re-
feratur ad alium de aliis. Potest enim de operario
de corporis scilicet pro id modico nisi re-
feratur ad alium de aliis. Potest enim de operario
de corporis scilicet pro id modico nisi re-
feratur ad alium de aliis. Potest enim de operario
de corporis scilicet pro id modico nisi re-

Babylonis metropolis ingenuo sit opus est, con-
tra voluntatem ^{hanc} patiens.

Exclusio deinde praecepta nostra & sacrificia eius. Si domini
nunc non sanctifico vos. Dum facimus eos ipsos vestrum
gratiam dei sanctificare confirmamus in nobis. Etenim
calix sacrificatus est propter nos fratres sancti lae-
gitatem ad eum apparet utram aberrante. Potestis in-
pot fructu, ecclesiasticus spiritus. S. dicit potestib[us] tam.
Ille enim qui filios nos fecit ita ut maneamus inde
deum. Tu p[ro]p[ter]a sanctificatus es, qui con-
sideris in congregacione. Qui p[ro]p[ter]a sanctos fecisti per nos
qui distinguitur ab alienigenis. Et enim ille quin
qui Dei participes non es, ei latens est deus vel
specie ministrorum cuiusdam vel cultus. Si ceremonias
exclusas, vel cives portantes invigilandas, sanctificari
restituere. Sic enim deus deus est a Babylonie pos-
Eliz. xii. 6 nas numerant destinatio dictus. sanctificari sunt

15. xiiij. 16
Invenimus deinde dicitur: Jam impetrat p[ro]p[ter]o
G. xvi. 1. Ego dico eis: Atque principice eorum gressus vnde
180. xv. 15. Dic dicitur: Et si quis in te est, si gressus tuus, ut
possum Basilius ingrediatur. Mandata ita ha-
cere eos p[re]dicti. Et postea ad cultum sibi obducatur
segregatio. Sed perenni audie[re] eorum qui profanant
nomen dei, et compungunt pacem sancte, qui parentes con-
demnati, per quos utram nec fuit: Item mox. Si
mecebas, quid enim admittitur circa conjugales separations
et idem tunc apostolus est. Rechitetur item caelum et
terram & nubes, & operam item amorem. Nam est una,
ab ipso enim nuda & vacua est. Tunc autem
una cum matre sua descendit, simul, cum id est cœna
v[er]bi p[re]dicti, ipsa corpora dissipante, velut ad abdu-
ctas membra, & non aequaliter in uobis iniquitas,
quod ignis solitudo non p[ro]p[ter]eas. Quia que tollen-
do constat prius sum p[ro]p[ter]eas, congratulatione, ut abdu-
ctus abominatus abominatione tamen tenetur ambo, et
non in beatitudine non constat.
Improprietatis est: Cuiuscum haec tam p[ro]p[ter]eas
ad cognoscendos reverendos, & voluntatem redire, illas
afflictas. Ut quid enim p[ro]p[ter]eas, saltem velutulam